平成28年４月27日

 各職業能力開発推進協議会会長 殿

神奈川県立産業技術短期大学校長

産業人材育成フォーラムの広報について（依頼）

 人材育成支援センターの事業運営につきましては、日ごろ格別のご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、このたび企業の若手・中堅社員の方などを対象に「コミュニケーション」

をテーマとした「産業人材育成フォーラム」を開催することになりました。

 つきましては、別添チラシをお送りしますので、各職業能力開発推進協議会の会

員の皆様への周知について、特段のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

問い合わせ先

人材育成支援センター 田中、植村

電話 045-363－1234（直通）

E-mail tanaka.818u@pref.kanagawa.jp